

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18-05 VCP CS Tišnov
8
Objekt: 1 Vícepráce - Odvodnění
Rozpočet: 1 Vícepráce - odvodnění

Objednatel: Město Tišnov IČO:
 náměstí Míru 111 DIČ:
 666 19 Tišnov

Zhotovitel: MERTASTAV s.r.o. IČO: 26247461
 Štěpánovská 1176 DIČ: CZ26247461
 666 02 Předklášteří

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	113 728,80
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	113 728,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	113 728,80 CZK
Základní DPH	21 %	23 883,05 CZK

Zaokrouhlení 0,15 CZK

Cena celkem s DPH 137 612,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			18 334,22	16
4	Vodorovné konstrukce	HSV			108,50	0
5	Komunikace	HSV			12 420,00	11
8	Trubní vedení	HSV			74 642,90	66
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 653,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 182,28	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 387,90	3
Cena celkem					113 728,80	100

Položkový rozpočet

S:	18-05 VCP 8	CS Tišnov
O:	1	Vícepráce - Odvodnění
R:	1	Vícepráce - odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 1		Zemní práce	18 334,22						
	1	113106231	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic 66+60+30+7+50 "dlažděná kce"	m2	2,30000	54,40	125,12	RTS 19/ II	Indiv
	2	113107520	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drčené tl.20 cm	m2	5,50000	350,00	1 925,00	RTS 19/ II	Indiv
	3	113108310	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	4,60000	208,00	956,80	RTS 19/ II	Indiv
	4	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	6,03000	1 263,00	7 615,89	RTS 19/ II	Indiv
	5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 180+32,49	m3	6,03000	274,00	1 652,22	RTS 19/ II	Indiv
	6	171201201	Uložení sypaniny na skládky 180 "výkop" 4,24 "jímka a vpust" 18 "přípojka" 10,25 "patky cykloboxů"	m3	6,03000	18,00	108,54	RTS 19/ II	Indiv
	7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 0,6*0,6*2,5*1 "vpust" 18-8*0,25	m3	4,20000	125,00	525,00	RTS 19/ II	Indiv
	8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (180+4,24+18+12,25)*1,8	t	10,85400	215,00	2 333,61	Vlastní	Indiv
	9	58344199	Štěrkodrtě frakce 0-63 C	t	7,56000	409,00	3 092,04	RTS 19/ II	Indiv
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	108,50						
	10	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,10000	1 085,00	108,50	RTS 19/ II	Indiv
Díl: 5		Komunikace	12 420,00						
	11	56R01	Vyspravení komunikace z asfaltového betonu včetně vyplnění spár živičnou zálivkou a vyspravení zámkové dlažby po osazení žlabu 1450 "stezka" 15 "sjezd povodí" 90 "pojžděná stezka"	kpl	1,00000	12 420,00	12 420,00	Vlastní	Indiv
Díl: 8		Trubní vedení	74 642,90						
	12	871521101	Montáž plast. potrubí DN 150 mm	m	3,30000	101,00	333,30	RTS 19/ II	RTS 19/ I
	13	895941311	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,00000	8 378,00	8 378,00	RTS 19/ II	Indiv
	14	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop ø*0,25	m3	0,20000	2 738,00	547,60	RTS 19/ II	Indiv
	15	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm 35 "žlab bez roštu š. 0,65 m"	m	9,50000	642,00	6 099,00	RTS 19/ II	Indiv
	16	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem	m	23,00000	642,00	14 766,00	Vlastní	Indiv
	17	R 01	nápojení žlabu na stávající	kpl	1,00000	1 553,00	1 553,00	Vlastní	Indiv
	18	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	4,00000	355,00	1 420,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
	19	5534298001	Rošt Aco N100 můstkový pozink 100/13 cm	kus	23,00000	839,00	19 297,00	RTS 19/ II	Indiv
	20	59227106	Žlab ACO N100 6 l = 100 cm, š = 13 cm h 15,5/16	kus	23,00000	805,00	18 515,00	RTS 19/ II	Indiv
	21	59227152	Čelo žlabu ACO N100 výtokové pro 10, 10.0, 10.1	kus	2,00000	518,00	1 036,00	RTS 19/ II	Indiv
	22	59227516	Žlab odvodňovací TBZ 50/50/13 500/500/130	kus	19,00000	142,00	2 698,00	RTS 19/ II	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí	1 653,00						
	23	970041160	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm	m	0,50000	3 306,00	1 653,00	RTS 19/ II	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	3 182,28						
	24	998253010	Přesun hmot pro odvodnění 17,38949	t	17,38949	183,00	3 182,28	RTS 19/ II	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	3 387,90						
	25	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	17,25000	11,00	189,75	RTS 19/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	18-05 VCP 8	CS Tišnov
O:	1	Vícepráce - Odvodnění
R:	1	Vícepráce - odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	979084413	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,45000	110,00	379,50	RTS 19/ II	Indiv
27	2173R02	Poplatek za uložení vybouraného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,45000	817,00	2 818,65	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18-05_VCP CS Tišnov
Objekt: 1 Vícepráce č.9 - doplnění roštů
Rozpočet: 2 Vícepráce č.9 - doplnění roštů

Objednatel: Město Tišnov IČO:
 náměstí Míru 111 DIČ:
 666 19 Tišnov

Zhotovitel: MERTASTAV s.r.o. IČO: 26247461
 Štěpánovská 1176 DIČ: CZ26247461
 666 02 Předklášteří

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	9 570,00
PSV	14 945,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	24 515,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	24 515,00 CZK
Základní DPH	21 %	5 148,15 CZK

Zaokrouhlení -0,15 CZK

Cena celkem s DPH 29 663,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 570,00	39
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 945,00	61
Cena celkem					24 515,00	100

Položkový rozpočet

S:	18-05_VCP 9	CS Tišnov
O:	1	Vícepráce č.9 - doplnění roštů
R:	2	Vícepráce č.9 - doplnění roštů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí			9 570,00			
1	970251100	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	11,00000	870,00	9 570,00	RTS 19/ II	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			14 945,00			
2	R01	Rošt pozinkovaný - atyp	kpl	1,00000	11 000,00	11 000,00	Vlastní	Indiv
3	R02	Rám k roštu - pozink, L 35 x 35 - D+M příčné výztuhy	m	15,00000	263,00	3 945,00	Vlastní	Indiv

